
Besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 29 oktober 2019 met

kenmerk 01704958, tot wijziging van het Openstellingsbesluit op grond van

de Subsidieregeling Plattelandsontwikkelingsprogramma (POP3) Fryslân

2014-2020 voor paragraaf 2.6 niet-productieve investeringen water inhoudende

ophoging subsidieplafond

Gedeputeerde Staten van Fryslân,

 

gelet op artikel 1.3 van de Subsidieregeling Plattelandsontwikkelingsprogramma (POP3) Fryslân 2014-

2020

 

besluiten:

 

het Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen water/ KRW- en klimaat d.d. zomer 2019 als

volgt te wijzigen:

 

Artikel I  
Het Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen water/ KRW- en klimaat d.d. zomer 2019 wordt

als volgt gewijzigd:

 

Onderdeel A

 

Artikel 1.2 komt te luiden:

 

1.2 Het subsidieplafond voor het onder artikel 1, eerste lid genoemde tijdvak vast te stellen op €

5.857.000, waarvan 50% bestaat uit Europese ELFPO-middelen en 50% uit over-heidsmiddelen.

 

Artikel  II  
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit subsidieplafond niet-productieve investeringen water/

KRW- en klimaat d.d. zomer 2019 en treedt in werking met ingang van de dag na de datum van

bekendmaking in het Provinciaal Blad met terugwerkende kracht tot en met 20 mei 2019.

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 29 oktober 2019

Voorzitter drs. A.A.M. Brok

Secretaris R.E. Bouius-Riemersma, MBA MCM

Nr. 7235

PROVINCIAAL BLAD 6 november

2019

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2019 nr. 7235 6 november 20191


